
SEVENTH HEAVEN
〒101-0021
東京都千代田区外神田3-6-17 菊池ビル1F
TEL：03-6206-8187
MOBIL：080-2676-1237
担当者：加藤 駆



【店舗レンタル　料金表】
店舗をそのまま貸し出すことのできるプラン

※イベントシーズン　12 月～ 1 月　8 月は、料金が30分単位　500 円がプラスされます。ご了承ください。
（現在はありません）

【オプション料金】
★キッチンサポート1名　4時間　9000円～
★PA 音響サポート1名　4時間　9000円～
★プロジェクター&スクリーンセット　2000円～
★Wi-fi 光回線ご利用　無料
★ドリンク販売 応相談（杯数保障又は販売他）

延長料金

平日（金） ¥18,000 ¥35,000 ¥40,000 ¥45,000 ¥2,000

デイタイム ナイトタイム 深夜タイム 終日プラン・お得！

¥45,000

10:00～22:00（一日１２ｈ）

¥20,000¥30,000

¥70,000

22:00～5:00（深夜7h）15:00～22:00（夜７ｈ） （30分）

¥1,500

¥2,000土日祝 ¥40,000 ¥45,000 ¥45,000

10:00～15:00（昼5h）

¥18,000平日（月～木）



【ご利用規約】
ご利用日時３か月前よりご予約いただけます。仮予約の場合、14日前までに本契約をお願いします。（自動的にキャンセルとなります）

お支払い方法
ご利用前日までにご入金いただくか、イベント終了時に集金に伺います。後者の場合は料金より+10％の手数料を加算した使用料金になります。

キャンセル料金
14日以上前にキャンセルの場合、キャンセル料金は発生いたしません。

13日前～8日前　キャンセルの場合　使用料金の25％
7日前～4日前　キャンセルの場合　使用料金の50％
3日前～前日　キャンセルの場合　使用料金の75％
当日　キャンセルの場合　使用料金の100％

ゴミの処理
千代田区の条例により、分別をお願いしております。
燃えるゴミ、４５Ｌゴミ袋を用意致します。弊社にて処理を委託する場合、各１袋500円の処理費用がかかります。
持ち帰る場合はかかりません。

時間厳守・現状復帰
お時間内でのご準備、片付けをお願い致します。15分以上前の入店、店舗の明け渡しができない場合は延滞料を頂きます。
移動した椅子、テーブル、ライト等は元の形にお戻し下さい。店舗内の備品のお持ち帰りはおやめください。盗難と見なし、警察へと連絡させて頂きます。

食器、調理器具
備え付けの調理器具、食器はご自由にお使い頂けますが、破損、紛失された場合はその分の弁償となります。
通常に使用していての什器の故障は請求いたしません。大切にお使いください。

ライブ・ＢＧＭ等
カフェの営業がメインであり、ライブハウスやクラブではございません。過度な音量、音質のご要望には当店ではお答えできません。
21時まではライブ可能となっておりますが、近隣の迷惑にならないようお願い致します。
音出しの際にはドアを必ずお締め下さい。
トラブルの場合、当社は一切の責任を負うことができませんので、代表者様の責任にてお願い致します。

法律、条例の厳守
ご利用されます代表者様は20歳以上の方のみとなります。
18歳未満の22時以降の入店の禁止、未成年の飲酒、喫煙の禁止、またお車でいらっしゃる方（ドライバー）へのアルコール提供は禁止です。
カフェ、飲食店がメインの店舗ですので風営法に抵触する行為は禁止です。
生物のご提供は一切禁止です（猫カフェ等）賞味期限、消費期限を厳守して下さい。
特殊な食材、調理等は管轄の保健所に相談し、代表者の責任で管理して下さい。

その他
ご利用時間内は必ずスタッフの方が1名以上は店舗に常駐して下さい。（空き巣対策）
貸切の場合は店頭に「貸し切り」等の張り紙をお願い致します。

以上をご承諾の上、ご使用下さい。



【SEVENTH HEAVEN　店舗レンタルご利用申込書】

◇　ご利用会社名　　または団体名

◇　ご利用お日にち

　　日付：

　　時間：

◇　ご利用目的

◇　スタッフ人数

◇　使用スタイル

　・一般客受け入れ

　・貸し切り

◇　代表者様　氏名

◇　代表者様　連絡先


